务收据）。

6.3保证金：甲、乙双方完成房屋交付后10个工作日内，乙方应向甲方缴纳人民币400,000

元（金额大写：肆拾万圆整）作为履约保证金甲方收款后向乙方开具财务收据；房屋保证金在

双方租约到期并结清费用、办理交接手续后，甲方应在 10�个工作日内（无息）退给乙方。

6.4租金支付期限和方式：租金每三个月支付一次。第一次租金（即自2019年8月1日至2019

年10月30日），每次应提前一个月支付下一周期的租金，先付后用。本合同租金第一期2019年7

月1日前支付租金，共计人民币564,203.1元（金额大写：伍拾陆万肆仟贰佰零叁圆壹角整），缴

纳的定金人民币200,000元（金额大写：贰拾万圆整）转为租金，乙方应支付364,203.1元（金额

大写：叁拾陆万肆仟贰佰零叁圆壹角整）；以后每期租金金额乙方按合同的约定支付到甲方指

定账户。甲方在收到乙方租金后10个工作日内开具合法有效的发票给乙方。

6.5甲方向乙方免费提供12个停车位，该车位的物业管理费，由乙方向物业方自行协商支

付，与甲方无涉。

7、房屋的返还

租赁期满或合同解除后，乙方应返还该房屋及附属设施。甲乙双方验收认可后在《房屋附

属设施、设备清单》上签字盖章。甲乙双方应结清各自应当承担的费用。

乙方返还该房屋需经甲方验收认可。乙方在租赁期满或合同提前终止时，应于租赁期满

之日或提前终止之日将租赁物清扫干净，搬迁完毕，并将租赁物交还给甲方。如乙方归还租赁